2020年5月12日 星期二

视觉编辑：赵晓瑄公告4

河北省2020年全国劳动模范和先进工作者
推荐人选公示公告

根据中共中央办公厅、国务院办公厅《关于做好2020年全国劳动模范和先进工作者评

选表彰工作的通知》和省委办公厅、省政府办公厅《关于做好河北省2020年全国劳动模范和

先进工作者推荐评选工作的通知》，经层层推荐审核，我省已产生98名全国劳动模范和先进

工作者推荐人选。现将推荐人选基本情况予以公示，请广大群众监督（推荐人选简要事迹可

登录河北省总工会官网查看，网址http://www.hebgh.org）。

公示时间：2020年5月12日—5月18日。

监督电话：0311-67569205、67569195（工作时间）；0311-67569001（夜间及非工作日）

信件邮寄地址：石家庄市红旗大街309号

邮编：050091(信函以到达日邮戳为准)

电子邮箱：hbldmf@hebgh.org

特此公告。

河北省2020年全国劳动模范和先进工作者推荐评审委员会
2020年5月12日

河北省2020年全国劳动模范和先进工作者推荐人选
（98名）

石家庄市（12名）

1.王景峰，男，汉族，1978年9月出生，中共党
员，大专学历，石家庄煤矿机械有限责任公司机加
分厂车工，高级技师

2.刘志彬，男，汉族，1967年1月出生，中共党
员，大专学历，中车石家庄车辆有限公司机加分厂
电焊工，高级技师

3.刘艳红，女，汉族，1971年3月出生，中共党
员，大专学历，石家庄市公共交通总公司监察大队
副大队长，助理经济师

4.苏彦斌，男，汉族，1979 年 10 月出生，中共
党员，本科学历，石家庄科林电气股份有限公司国
际部总工，中级工程师

5.王玉立，女，满族，1975年6月出生，中共党
员，硕士研究生，河北白沙烟草有限责任公司党委
书记、总经理，高级政工师

6.刘金国，男，汉族，1955年4月出生，中共党
员，高中学历，石家庄市行唐县南桥镇东安太庄村
党支部书记

7.陈秀英，女，汉族，1959 年 11 月出生，群
众，高中学历，赞皇县天源蜂业农民专业合作社理
事长，助理农艺师

8.魏倍倍，男，汉族，1986 年 11 月出生，中共
党员，大专学历，石家庄常山恒新纺织有限公司品
质部部长兼后纺车间主任

9.田国英，男，汉族，1963 年 12 月出生，中共
党员，本科学历，石家庄市农林科学研究院院长，
推广研究员

10.裴红霞，女，汉族，1973年10月出生，中共
党员，研究生学历，石家庄外国语学校校长，正高
级教师，享受国务院特殊津贴

11.乞国艳，女，汉族，1965 年 5 月出生，农工
党党员，本科学历，硕士学位，石家庄市第一医院
肿瘤三科主任，主任医师、教授、博士生导师

12.王建立，男，汉族，1970 年 2 月出生，中共
党员，本科学历，石家庄市公安局刑事警察支队副
支队长

承德市（4名）

1.庞博，男，汉族，1975 年 7 月出生，中共党
员，本科学历，国网冀北电力有限公司承德供电公
司副总经理、党委委员，高级工程师

2.岳丽华，女，满族，1983 年 11 月出生，中共
党员，大专学历，承德宇航人高山植物应用技术有
限责任公司技术质量部经理，中级工程师

3.张春，男，满族，1964 年 2 月出生，中共党
员，大专学历，承德九龙醉酒业股份有限公司健康
白酒研究院院长，国家级品酒师

4.付钰椋，男，汉族，1965年6月出生，中共党
员，本科学历，承德市公安局交通警察支队副支
队长

张家口市（5名）

1.梁丰，男，汉族，1970 年 10 月出生，中共党
员，本科学历，张家口卷烟厂有限责任公司卷包车
间卷接机型修理组长，高级技师

2.刘志军，男，汉族，1977 年 12 月出生，中共
党员，本科学历，国网冀北电力有限公司张家口市
崇礼区供电分公司经理、党委副书记

3.白小军，男，汉族，1981年9月出生，中共党
员，大专 （在读），张家口市宣化区裕华贵宾楼酒店
执行经理，注册中国烹饪名师

4.尤立增，男，汉族，1965 年 11 月出生，中共
党员，本科学历，张家口市第一中学教师，正高级
教师

5.康爱国，男，汉族，1965 年 11 月出生，群
众，本科学历，康保县植保植检站农业技术推广研
究员

秦皇岛市（4名）

1.李伏玉，男，汉族，1971年7月出生，中共党
员，本科学历，河北港口集团秦皇岛港股份有限公
司第二港务分公司装船一队副队长，高级技师，享
受国务院特殊津贴

2.孙起军，男，汉族，1976 年 12 月出生，中共
党员，大专学历，秦皇岛公共交通有限责任公司运
营一公司营运副经理

3.高会民，男，汉族，1971年5月出生，中共党
员，本科学历，国网冀北电力有限公司秦皇岛供电
公司运维检修部输电运检室输电检修二班班长，高
级技师

4.韩忠厚，男，汉族，1963年9月出生，中共党
员，研究生学历，秦皇岛市妇幼保健院院长、党委
副书记，秦皇岛市海港医疗集团院长，秦皇岛市海
港医院院长，主任医师、硕士生导师

唐山市（13名）

1.李征，男，汉族，1978 年 2 月出生，中共党
员，本科学历，国网冀北电力有限公司唐山供电公
司二次检修中心副主任，高级技师，享受国务院特
殊津贴

2.刘少辉，男，汉族，1972年6月出生，中共党
员，本科学历，开滦能源化工股份有限公司范各庄
矿业分公司机电科班长，高级技师，高级工程师

3.孙宁，男，汉族，1987 年 6 月出生，中共党
员，研究生学历，中信重工开诚智能装备有限公司
研发工程师

4.张健，男，汉族，1971 年 10 月出生，中共党
员，中专学历，中车唐山机车车辆有限公司车辆电
工，高级技师，享受国务院特殊津贴

5.邢振环，男，汉族，1978年5月出生，中共党
员，研究生学历，河钢唐钢高强汽车板有限公司党
支部书记兼日班作业长，中级工程师

6.叶金保，男，汉族，1962年6月出生，中共党
员，大专学历，英诺特 （唐山） 生物技术有限公司
党支部书记

7.张凤东，男，汉族，1979年2月出生，中共党
员，初中学历，唐山市施尔得肉制品有限公司研发
中心主任，技师

8.韩金虎，男，汉族，1986年7月出生，中共党
员，高中学历，河北瑞兆激光再制造技术股份有限
公司冶金六队队长，高级工

9.梁晓东，男，汉族，1968 年 4 月出生，群众，
本科学历，唐山市丰润区兴富种植农民专业合作社
理事长

10.张志坤，男，汉族，1968 年 9 月出生，中共
党员，研究生学历，唐山市疾病预防控制中心副主
任，主任医师

11.郑百芹，女，汉族，1964 年 8 月出生，中共
党员，本科学历，唐山市食品药品综合检验检测中
心党组书记、主任，农业技术推广二级岗位研究
员，享受国务院特殊津贴

12.刘东，女，汉族，1980年11月出生，中共党
员，本科学历，滦南县第一中学教师，中学高级
教师

13.邓晓蕴，男，汉族，1960年10月出生，中共
党员，研究生学历，唐山市工人医院党委书记，主
任医师、教授

廊坊市（5名）

1.刘占军，男，汉族，1976 年 10 月出生，群
众，中专学历，廊坊新奥燃气有限公司综合维护
员，助理工程师

2.万立峰，男，汉族，1972年4月出生，中共党
员，本科学历，廊坊和田生物化工有限公司研发工
程师

3.李怀齐，男，汉族，1964 年 12 月出生，中共
党员，高中学历，廊坊新赛浦特种装备有限公司机
修钳工

4.马江水，男，汉族，1964年8月出生，中共党
员，本科学历，廊坊市自然资源和规划局局长、党
组副书记

5.马希军，男，回族，1975 年 10 月出生，中共
党员，本科学历，廊坊市环卫局清运管理处副处长

保定市（9名）

1.戚红，女，汉族，1968 年 12 月出生，中共党
员，中技学历，保定天威保变电气股份有限公司切
铁组组长，高级技师

2.徐丁丁，男，汉族，1964年2月出生，中共党
员，大专学历，惠阳航空螺旋桨有限责任公司副总
工程师，研究员级高级工程师，享受国务院特殊
津贴

3.韩庆芳，女，汉族，1975年9月出生，中共党
员，大专学历，河北省曲阳陈氏定窑瓷业有限公司
工艺师，高级技师，享受国务院特殊津贴

4.马立志，男，回族，1962年4月出生，中共党
员，本科学历，保定卷烟厂党委副书记、厂长，高
级政工师、高级经济师

5.卢伟，男，汉族，1971 年 10 月出生，中共党
员，初中学历，保定市涞源县王安镇山炮村农民

6.李素环，女，汉族，1979 年 10 月出生，群
众，高中学历，保定市清苑县南王庄李素环瓜果蔬

菜专业合作社社长
7.刘铁英，男，汉族，1962 年 1 月出生，中共

党员，本科学历，保定市科学技术局党组书记、
局长

8.陈振怀，男，汉族，1961年2月出生，农工党
党员，在职研究生学历，保定市人民医院 （保定市
传染病医院） 院长，主任医师

9.张春炬，女，汉族，1965年6月出生，中共党
员，研究生学历，保定市青年路幼儿园党总支书记
兼园长，正高级教师，享受国务院特殊津贴

沧州市（7名）

1.汪大春，男，汉族，1979年2月出生，中共党
员，本科学历，神华黄骅港务有限责任公司设备管
理科副科长

2.高立增，男，汉族，1973 年 10 月出生，中共
党员，大专学历，沧州盐业集团长芦黄骅盐业有限
公司生产安全质量部部长

3.许加海，男，汉族，1975年5月出生，中共党
员，研究生学历，中海石油中捷石化有限公司党委
书记、总经理

4.王鹏飞，男，汉族，1981 年 1 月出生，群众，
大专学历，河北沧海核装备科技股份有限公司生产
部配管车间副主任

5.柳乃堂，男，汉族，1961 年 10 月出生，群
众，初中学历，肃宁县伙旺种植专业合作社理事长

6.刘亚斌，男，汉族，1980年4月出生，中共党
员，本科学历，沧州市公安局运河分局刑警大队中
队长

7.纪清巨，男，汉族，1964年8月出生，中共党
员，本科学历，沧州市自然资源和规划局林木种苗
管理站站长，正高级工程师，享受国务院特殊津贴

衡水市（4名）

1.张桂良，男，汉族，1971年4月出生，中共党
员，初中学历，河北衡水老白干酿酒 （集团） 有限
公司酿酒工，高级技师

2.张留岗，男，汉族，1965年8月出生，中共党
员，大专学历，国网河北省电力有限公司衡水供电
分公司变电检修室党支部书记、副主任，高级工
程师

3.刘连山，男，汉族，1952年4月出生，中共党
员，高中学历，阜城县刘老仁密植梨果品有限公
司、阜城县霞口果品农民专业合作社、阜城县霞口
镇果品种植农民专业合作社法定代表人

4.郗会锁，男，汉族，1974年2月出生，中共党
员，本科学历，河北衡水中学党委书记、校长，正
高级教师，享受国务院特殊津贴

邢台市（6名）

1.赵庆祥，男，汉族，1965 年 12 月出生，中共
党员，中专学历，国网河北省电力有限公司邢台供
电分公司配电运检室配电抢修班班长，技师

2.魏海金，男，汉族，1961年2月出生，中共党
员，高中学历，河北金沙河面业集团有限责任公司
董事长

3.鲁学志，男，汉族，1969年2月出生，中共党
员，大专学历，邢台市宁晋县贾家口镇小河庄村党
委第一书记

4.刘明伟，男，汉族，1981年6月出生，中共党
员，大专学历，邢台市马凯餐饮有限公司厨师长，
高级技师

5.王志华，女，汉族，1962 年 4 月出生，群众，
本科学历，邢台市人民医院呼吸科主任，主任医师

6.杨密婷，女，汉族，1966年7月出生，中共党
员，在职研究生学历、法学硕士，邢台市特殊教育
学校校长、书记，正高级教师

邯郸市（10名）

1.唐笑宇，男，满族，1985年3月出生，中共党
员，本科学历，河钢集团邯钢公司邯宝炼钢厂转炉
车间一档技术主管，助理工程师

2.袁新英，男，汉族，1976 年 5 月出生，群众，
初中学历，晨光生物科技集团股份有限公司植物蛋
白生产部车间主任，首席技师

3.顾博，男，汉族，1989 年 6 月出生，中共党
员，大专学历，冀中能源峰峰集团新屯矿机电区副
班长，技师

4.王建广，男，汉族，1978 年 12 月出生，中共
党员，大专学历，广平县南阳堡镇后南阳堡村党支
部书记、村委会主任

5.苗银德，男，汉族，1964 年 4 月出生，群众，

大专学历，魏县院堡镇中三中村农民
6.苑洪恩，男，汉族，1976 年 6 月出生，群众，

高中学历，冀中能源股份有限公司邯郸陶二矿采一
区采煤班班长

7.李书瑞，男，汉族，1967年6月出生，中共党
员，研究生学历，邯郸市中心医院党委副书记、副
院长，主任中医师

8.杨保新，男，汉族，1968 年 12 月出生，中共
党员，本科学历，邯郸市农业科学院生物技术中心
主任，二级研究员，享受国务院特殊津贴

9.刘俊臣，男，汉族，1971年8月出生，中共党
员，大专学历，涉县交通运输局公路管理站站长

10.王桂梅，女，汉族，1962 年 7 月出生，民盟
盟员，研究生学历，河北工程大学机械与装备工程
学院教师，二级教授，享受国务院特殊津贴

雄安新区（2名）

1.苏琨，男，汉族，1978 年 4 月出生，中共党
员，硕士，国网河北省电力有限公司雄安新区供电
公司安全总监兼安全监察质量部主任，中级工程师

2.王志刚，男，满族，1971 年 10 月出生，中共
党员，本科学历，雄安新区规划建设局副局长

辛集市（1名）

1.赵进涛，男，汉族，1971年7月出生，中共党
员，大专学历，辛集市澳森钢铁有限公司炼钢厂副
厂长、转炉工段工段长

省直（4名）

1.刁昌盛，男，汉族，1977年3月出生，中共党
员，本科学历，河北省送变电有限公司输电施工一
分公司党支部书记兼副经理，中级工程师

2.于良，女，汉族，1964 年 3 月出生，中共党
员，本科学历，河北冀广传媒集团有限公司董事长

3.彭彦辉，男，汉族，1963年9月出生，中共党
员，博士研究生，河北省人民医院党委副书记、院
长，主任医师、教授，享受国务院特殊津贴

4.刘兴武，男，汉族，1966 年 10 月出生，中共
党员，研究生学历，河北省扶贫开发办公室政策法
规处处长、一级调研员

省产业和对口企业（12名）

1.袁雅冬，女，汉族，1962 年 11 月出生，中共
党员，研究生学历，河北医科大学第二医院呼吸内
二科主任，河北省第一、二批支援湖北医疗队队
长，主任医师

2.王飞，男，汉族，1973 年 2 月出生，中共党
员，博士，河北医科大学第三医院副院长，河北省
第五批支援湖北医疗队队长，主任医师，二级教
授，博士生导师，享受国务院特殊津贴

3.刘少伟，男，汉族，1967年3月出生，中共党
员，本科学历，河北高速公路石安管理处工区主
任，正高级工程师

4.朱劲雷，男，汉族，1974年4月出生，中共党
员，本科学历，国网邯郸供电公司欣和电力建设有
限公司安监部副主任，高级技师

5.孙晨华，女，汉族，1964 年 10 月出生，中共
党员，研究生学历，中国电子科技集团公司首席专
家、第五十四研究所副总工程师，研究员级高级工
程师，享受国务院特殊津贴

6.魏瑞江，女，汉族，1966年4月出生，中共党
员，本科学历，河北省气象科学研究所正研级高工

7.黄京生，男，汉族，1965 年 10 月出生，中共
党员，大专学历，中国石油天然气集团有限公司华
北油田分公司第一采油厂西柳采油作业区西柳 10转
油站站长，高级技师

8.詹仕凡，男，汉族，1962年8月出生，中共党
员，本科学历，中国石油集团东方地球物理勘探有
限责任公司首席技术专家，教授级高级工程师

9.董旭，男，汉族，1964 年 9 月出生，中共党
员，本科学历，中国石油管道局工程有限公司东南
亚项目经理部党委书记、总经理，教授级高级工
程师

10.陆明媚，女，满族，1971 年 1 月出生，中共
党员，研究生学历，建投河北热力有限公司党总支
书记、董事长

11.陈静，女，汉族，1973 年 9 月出生，中共党
员，本科学历，中国联合网络通信有限公司河北省
分公司客户服务部副经理

12.王俊现，男，汉族，1955 年 2 月出生，群
众，初中学历，邢台德慧建筑安装有限公司施工
工长